Quanto. de off. ordinarii. Lib. 1, epist. 80.

Quanto. de translat episcopi. Lib. 1, epist. 335.

Quemadmodum. de jurejur. Lib. 10, epist. 114.

Quia circa. de bignmis. Lib. 16, epist. 118.

Quia circa. de consnng. et offin. Ibid.

Quia circa. de privilegiis. Ihid.

Quid per novalis. de verb. signific. Lib. 10, epist.

110.

Quod ad consultalionem.cZe sent. et re fudicata. Col-
lectio Rainerii. tit. 24.

Quod Dei, de statu monachor. Collectio Rainerii,

tit. 37.

Quod in dubiis. de dedic. eccles. Lib. 1, epist. 381.

Quod in dul)iis. de pixnis. Ibid.

Quod in dubiis. de renuntiat. Ibid.

Quod in duhiis. de sent. exconim. Ibid.

Quod sedem. de off. ordinarii. Lib. 2, epist. 77.

Quod super. de fide instrum. Collectio Rainerii,

lit. 39.

Quod super. de voto et voti rrd. Ibid.

Quod super iis. d? consang. et affin. Lib. 2, epist.

261.

Quoniara. Utlitenon contestata. Lib. 11, epist. 2G6.

R
Ranutius. desent. et re fudic.lAh., 10, epist., 123.

Requisisti. detestnm. Lib. 11, epist. 262.

Respouso. de sent. et excomm. Lib. 11, epist. 267.

Sicut. de suppl. negl. prxint. Lib. 2, epist. 5.

Sicut. Ne clerici. etc. Lib. 14, cpisi. 129.

Sicut ex lilterarum. de homicidio. Lib. 14, e[)i8t.

107.

Sicut ex lilteris. de spons. etmatrim. Lib. 1, epi8t.29.

Sicut nobis. de regulorib. Lib. 1, epist. 517.

Sicut nobis. de sent. et re fudic. Lib. 2, epist. 48.

Sicut nobis. de sent. excommt, Lib. 2, epist. 176.

Sieul nostris. de constilutionibus. Intertia colleclione.

(^lolli^ctio Riiinerii tit. 18.

Sicut tenor. de regulnrib. Lih. 1, epist. 36.

Sicut his. de Simonin. Lib. 2, epist. 172.

Sijjniflcaiite. de pignorib. Lib. 1, epist. 33

Si^'nificasti. de liomicidio. Lib. 12. epist. 59.

Significasti. de homicidio. Collectio Rainerii tit. 34.

Significasti. deoff, nrchidiac. Lib. 2, epist. 183.

Siguifiscasti. de sponsal. et vialrim. Lib. 1, epist. 48.

Significastis. de eo qui du. in matrim. Lib. 1, epist.

102.
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Significavit. De testibus. Lib. 12, epift. 13.

Si vere. De sent. et excomm. GeftM. Iiiuoc. III. cop. 87.

Solitae. De major. et obed. GfcPta Iddoc. lU. cap. 63 et

coUectio Rainerii tit. 2.

SoUicitudiuem. De a/peltat. Lib. 10, epist. 165.

Suatu nobis. De Simonia. Lib. 1, epist. 220.

Super eo. De censibus Lib. 10, epist. 76.

Super quibusdam. De verb. signif. Lib. 12, epist.

154.

Suscitala. De in int. resiitut. Lib. 13' epist. 60.

Tua fraternitas. De adulier. Lib. 11, epist. 101.

Tuse frateroitatis. Deder. non resident. Lib. 10. epist.